
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 94388532

Data publicarii	06.03.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.290,76 RON - 15.290,76 RON

Descriere: BEC LED 17.5W PH BUC 100 49.58 lei 4,957.98 lei PROIECTOR 100W H BUC 4 151.26 lei 605.04 lei FY 1.5 ML 100 1.01 lei 100.84 lei BANDA IZ TRACON BUC 15 7.56 lei 113.45 lei TUB FL 18W PH BUC 25 8.40 lei 210.08 lei TUB LED 18W WELL BUC 4 21.01 lei 84.03 lei TUB LED 9W WELL BUC 10 15.13 lei 151.26 lei STARTER S10 BUC 25 2.52 lei 63.03 lei GHIRLANDA 10M BUC 11 176.47 lei 1,941.18 lei GHIRLANDA5M BUC 13 176.47 lei 2,294.12 lei BEC LED 7W E27 C LOH BUC 140 8.40 lei 1,176.47 lei BEC LED 5W E27 C LOH BUC 84 7.56 lei 635.29 lei BEC LED 5.5 C OSR BUC 24 8.40 lei 201.68 lei BEC LED 10W E27 C HOR BUC 50 10.08 lei 504.20 lei CABLU MYYM 3*1.5 ML 100 4.03 lei 403.36 lei STECHER 050330 BUC 10 12.61 lei 126.05 lei CUPLA DUBLA ATRA BUC 5 33.61 lei 168.07 lei CUPLA TRIPLA ATRA BUC 5 58.82 lei 294.12 lei DULIE CERAMICA BUC 10 1.68 lei 16.81 lei COLIER 4.5*360 A BUC 200 0.42 lei 84.03 lei CABLU MYYM 3*2.5 ML 200 5.80 lei 1,159.66 lei 15,290.76 lei
